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Pakket prijzen – Vaat Laser 
Deze pakketten dienen in één keer betaald te worden bij de intake of bij de 1e behandeling.


Pakket – Vaatjes “wangen koontjes”
	Losse behandeling
	Prijs
	Totaal prijs
	Uw voordeel

	Wangen koontjes 
	€100,00*
	€200,00
	-

	*Er zijn altijd 2 a 3 behandelingen nodig.


	Pakket - Basis
	Prijs
	Nu samen 
	Uw voordeel 

	2x behandelingen 
Wangen koontjes
	€200,00
	€219,00
(€249.00)
	€30,00

	Esthederm Intolerances
	€49,00
	
	

	

	
	
	

	Pakket - Compleet
	Prijs
	Nu samen 
	Uw voordeel

	2x behandelingen 
Wangen koontjes
	€200,00
	€239,50
(€281,50)
	€42,00

	Esthederm Intolerances
	€49,00
	
	

	Tebiskin EGF
	€32,50
	
	





Pakket – Vaatjes “wangen groot”
	Losse behandeling
	Prijs
	Totaal prijs
	Uw voordeel

	Wangen groot
	€150,00*
	€300,00
	-

	*Er zijn altijd 2 a 3 behandelingen nodig.


	Pakket - Basis
	Prijs
	Nu samen 
	Uw voordeel 

	2x behandelingen
Wangen groot
	€300,00
	€289,50
(€329,00)
	€39,50

	Esthederm Intolerances
	€49,00
	
	

	

	
	
	

	Pakket - Compleet
	Prijs
	Nu samen 
	Uw voordeel

	2x behandelingen Wangen groot
	€300,00
	€324,50
[bookmark: _GoBack](€381,50)
	€57,00

	Esthederm Intolerances
	€49,00
	
	

	Tebiskin EGF
	€32,50
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